

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.30 เมตร ยาว 800 เมตร หิน 0.05 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 92 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง (บางช่วง-บางตอน)

สถานที่ บ้านโนนชุมแสง หมู่ที่ 14 ต.กุดชุมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,728.76	1.3642	99,216.57	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%
					เงินประกันผลงานหัก..0..%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			99,216.57	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			99,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	47.97	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวพัชดา แก้วศิริ)

กรรมการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....  
(นายกันทรกร นามโพธิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธรรคร นามโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการลงหินคลุกถนนดินเพื่อการเกษตร

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.30 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 92 ลบ.ม.

สถานที่ บ้านโนนชุมแสง หมู่ที่ 14 ต.กุดชุมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ประมาณการโดย นายอัครพนธ์ ใต้พร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
									ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.	งานหินคลุก	92.00	ลบ.ม.	755.13	69,471.96		0	69,471.96	33.00-33.99
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	1,840.00	ตร.ม.		0	1.77	3,256.80	3,256.80	บาท/ลิตร
3.	ท่อระบายน้ำ								
	๑ 80x100 ซม.	-	ท่อน	1,196.00	-	99.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							72,728.76	

ลงชื่อ.....

(นายชรรตกร นามโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกันทรภักกร นามโพธิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัชดา แก้วศิริ)

กรรมการ

ใบปริมาณงาน

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 2.30 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 92 ลบ.ม.

สถานที่ บ้านโนนชุมแสง หมู่ที่ 14 ต.กุดชุมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานหินคลุก	92.00	ลบ.ม.						
2	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	1,840.00	ตร.ม.						
3	ท่อระบายน้ำ	0							
	๘ 60x100 ซม.	-	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								
	ค่าดำเนินการ+ภาษี+กำไร								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								
	ขอเสนอราคาเพียง	(ตัวเลข)							
		(ตัวหนังสือ)							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....